UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

R.D. Iacobi Marchantii Vitis Florigera

Marchantius, Jacobus

Coloniae Agrippinae, 1661

Xenium quartum Pomum acre dulce.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56381](#)

Heb. 1. Ac in primis LVCERNA fuit ardentissima & ful-
dissimilis in virtute, pulchritudinis studium habentes,
gloriissima S. NORBERTVS, Princeps Praelatorum pacificantes in domibus suis. Quapropter in genera-
Gentis, & totius candidi lucidi Ordinis Parentes: rationibus gentis sua gloriam adepti sunt, & in diebus
qui suo candore & luce suo docecerat ad suam habentur in laudibus. Tu corum veltigia pre-
Candorem lucis eternae, & in splendorem paterna glo- lo pede lectare.
rie, vetere Parcer filiorum lucis, quos uestit in partem
foris Sanctorum in lumine.

Talis etiam LVCERNA fuit S. CAROLVS, cuius
nomine insignitus felici omni. Huius cum inau-
ditum obitum, Pontifex Gregorius 13. alium edu-
cens ex corde gemutum, dixit: Extincta est Lucerna
apud vos obij. depositionem habens humilem, sed
in Irael.

Tales quoque LVCERNA mulier Candidi Ordi-
nis Abbates, qui splendori sapientiae sanctitatis at-
dorem confederantes, DATI SVNT IN LVCER-
NATV. Hi in terris suo anno Patrem gloriifica-
runt sua lucem in celis ab eo glorificantur: &
cetero eximo adscibunt Ecclesiasticus: In vita sua Eccl 10.
territarisse Candati, videant lumen in lumine, suffulsi Domum, & in diebus suis emanauerunt pu-
erib[us] uertit de Fune vite.

1. Iude: Hos recenendus B. HYGO, primus S.
NORBERT. Aucto[r]ia, postmodum in regimine & fu-
premo Ordinis Magistratus eius Successor, & Ha-
ches haud indignus.

2. B. EVERMODVS, cuiusdem quoque NORBERTI
Sodali secundus, ac primus Magdeburgensis Co-
nobij Praefectus, Wandalorumque Apostolus,
quibus lucem tularat fugandas tentaculas erroris, &
ad illuminationem scientia claritatis Dei in facie le-
su Christi.

3. B. WALTMANVS, etiam ipse NORBERTI So-
cius, eiusdemque in Monasterio S. Michaelis Ant-
werpensis Successor in Abbatialium Dignitate, post do-
mitam Tanchumam hæcitem Sacramentarianum,
quando ab eis Operibus tenebris, effulserat.

4. BB. ISERFRIDVS ET LUDOLPHVS, ex Candi- o Or-
dine Episcopali Ribeburgenses, ita zelo lucentes
& ardentes, ut posterior horum prode & iustitia
ad sanguinem vique decerterat, & Martyrij palmarum
promovererit.

5. BB. FREDERICVS ET SYARDVS, Horti Maria-
ni Frisia Abbes, pictate & doctrinali lucidissi-
mi.

6. B. MATTO, ex Abbate 8. Iudoci in Nemore ad
Episcopatum Tornacensem provectus, & super
Candelabrum positus, ut lucifer omnibus, quirin
domino sunt, ac in domum introderet eos, quicunque
rit sunt.